
 

Krajský svaz JUDA  
 

 MS KO ČSTV 
 Vítkovická 3083/1 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava www.msksju.cz 

 
 

 

 

MSKSJu vás zve na 
Školení trenérů III. třídy judo 

 

Datum konání:  1. část - 17.1.-19.1.2025  

2.část + zkoušky: termín bude upřesněn v průběhu konání 1. části akce 

Místo konání praxe:  Středisko TCJK 1.JC Baník Ostrava v O.Hrabůvka 

Čas setkání: Pátek 17.1.25 od 16.30 v budově BPA Ostrava, Sládečkova 393/90, Ostrava 

Michálkovice. Zastávka Michálkovice – u dolu Michal. Pak přes park a u kostela to 

najdete. Vše je i na mapy.cz  

Program:  V pátek 17.1. bude jen teorie – sešity a psací potřeby sebou.    

Sobota 18.1.2025, 9:00 – 23:00, střídání teorie s praxí na tatami - TCJK 

   Neděle 19.1.2025, 9:00 – 22:00, střídání teorie s praxí na tatami – TCJK 

Podmínky: 2.kyu. 18 let, platná licence na rok 2024 - 2025. Po zkouškách již musí být lec.25  

Poplatek 2000,- uhradit na účet MSKSju do 14.1.25. Poplatek na místě nebude 

vybírán!!!! 

Podmínkou pro získání licence je 18 let a 2.kyu. Pro tuto akci není výjimka povolena. 

Cvičitelé mohou mít 5.kyu. Je nutný aktivní nácvik v kimonu!!! 

Poplatek:  Dle ES MSKSJu je to 2000,-Kč na účet MSKSJu. V případě neúčasti poplatek propadá 

ve prospěch MSKSJu.  

S sebou:  kimono, platná licence 24 nebo 25 

Poznámka:  V sobotu dopolední program povede předseda TMK ČSJU Jiří Vaněk 

Vedoucí školení: Radislav Borbély, 724 394 957, borbely@seznam.cz 

 
Pro absolvován kurzu je nutné se aktivně zúčastnit po všechny dny. Sobota, neděle začátek v 9.00, ukončení 
cca 22.00 po oba dny. U všech účastníků se již předpokládá dostatečná znalost technik 5.-3.kyu.  
 

 
Číslo účtu MSKSJu: 290 034 4131/2010  

Uvést variabilní číslo: 17012025 – platba jinak nebude nalezena 
Prosím zadat jméno a příjmení, kurz trenérů 3.třídy/cvičitelů a oddíl. 
 
 
 
Zpracoval: Radislav Borbély,     Schválil: Klára Štefániková 
  předseda TMK MSKSJu             předseda MSKSJu 
    
 

http://www.msksju.cz/
mailto:borbely@seznam.cz

